
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS  

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 11-OJO POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO 

 

2020 m. vasario 20 d. Nr. M-      -(2.5) 

Radviliškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18, 20 straipsniais: 

1. S u š a u k i u Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 11-ąjį posėdį 2020 m. vasario 27 

d. 13.00 val. rajono Savivaldybės salėje. 

2. P a t e i k i u svarstyti šiuos klausimus: 

2.1. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės mero 2019 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

2.2. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

2.3. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2019 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

2.4. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo. 

2.5. Dėl  Radviliškio  rajono  savivaldybės  2020 metų  biudžeto patvirtinimo. 

2.6. Alternatyvūs: 

2.6.1. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio (TENKINTI). 

2.6.2. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio (NETENKINTI). 

2.7. Dėl viešame aukcione parduodamo Radviliškio rajono savivaldybės nekilnojamojo 

turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo. 

2.8. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2020 m. užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo. 

2.9. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise. 

2.10. Dėl savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

2.11. Dėl būsto nuomos sąlygų pakeitimo. 

2.12. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo. 

2.13. Dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijos 

mokėjimo ir neteisėtai gautos kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

2.14. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo, 

patvirtinto Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. T-103, 

papildymo. 

2.15. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės sportininkų ir trenerių skatinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 



2.16. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-

204 „Dėl Radviliškio rajono švietimo įstaigose teikiamų mokamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

2.17. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro naujos 

redakcijos nuostatų patvirtinimo. 

2.18. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro pedagoginės 

psichologinės tarnybos teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo ir gaunamų pajamų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

2.19. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 

T-156 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto programų, projektų dalinio 

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.20. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 19 d. sprendimu Nr. T-

282 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 

metų bendrojo plano patvirtinimo“ patvirtinto Radviliškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų bendrojo plano 1 priedo pakeitimo. 

2.21. Dėl Radviliškio r. Pakalniškių pagrindinės mokyklos reorganizavimo. 

2.22. Dėl Radviliškio rajono turizmo plėtros 2020–2023 metų programos patvirtinimo. 

2.23. Dėl įpareigojimų Radviliškio rajono švietimo įstaigų vadovams. 

2.24. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų Radviliškio rajono 

savivaldybės valdomiems vietinės reikšmės keliams paskirstymo savivaldybės administracijos 

seniūnijoms 2020 metais. 

2.25. Dėl kelių ir gatvių įtraukimo į Radviliškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės 

viešųjų kelių ir gatvių sąrašus tvarkos aprašo patvirtinimo. 

2.26. Dėl butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos 

sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo 

objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų 

vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimo. 

2.27. Dėl įpareigojimų Radviliškio rajono savivaldybės administracijai. 

2.28. Dėl Žalgirio gatvės (Nr. Rd8040) atkarpos tarp paplentės 2-osios ir Vytauto 

Landsbergio-Žemkalnio gatvių (A9), Radviliškio m., susisiekimo komunikacijų inžinerinės 

infrastruktūros vystymo specialiojo plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams sąnaudų ir 

naudos analize rengimo. 

2.29. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų. 

2.30. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2020 metų melioracijos ir hidrotechnikos 

statinių eksploatavimo, remonto, priežiūros darbų ir išlaidų sąrašo patvirtinimo. 

3. S u p a ž i n d i n u  tarybos narius su: 

3.1. Radviliškio rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2019 m. veiklos ataskaita. 

3.2. Vyriausybės atstovo Šiaulių apskrityje teikimais bei reikalavimais. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                     Mindaugas Pauliukas 


